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Seniorgolf-tisdagar (singelspel) 
Seniorgolf spelas varje tisdag under hela året. Uppehåll görs under juli månad och vid kollisioner med 

andra tävlingar/företagsgolf ställs seniorgolfen in. Året delas in i låg, mellan och högsäsong, se 

separat detaljerad info bilaga seniorgolfen. 

VIBO-kannan spelas 8 tisdagar under våren och lika många under hösten. Tävlingen startat under 

senare delen av april (se ordinarie tävlingsschema på Min Golf) 

Deltagare: 

Seniorgolfen är öppen för alla klubbens herrar som är 55 år eller äldre. Spelare som fyller 70 år under 

säsongen eller är äldre får välja att spela från röd eller gul tee.  

Anmälan: 

Anmälan inför varje vecka sker senast kl. 1500 söndagen innan, via Min golf. 

Vi har rätt att neka spelare vid för sen anmälan. 

Deltagare lottas i 2 lika stora klasser (vid färre än 10 spelare endast en klass). Indelning sker vid 

lottning. 

Startlistan publiceras senast kl. 1600 dagen innan spel. 

Startavgift 40: - (inkluderar 10:- för närmast hål vid spel på sommargreener) betalas med kort eller 

Swish i receptionen. 

Starttider: 

Starttider varje vecka är: 

 0900–1030 (0930–1100 under vinterperioden) 

Resultat: 

Scorekort, ordentligt ifyllda, lämnas till receptionen som ombesörjer registrering, HCP justeringar och 

för in resultat på Min golf.  

Prisfördelning: 

Varje vecka fördelas startavgifterna som prispengar. Prispengarna sätts in på ett personligt 

presentkort. Presentkortet är bara giltigt under innevarande säsong och gäller endast i shopen. På 

hösten (i oktober) påbörjas ett ”nytt” kort och vinstpengar registreras i fortsättningen på detta nya 

kort som används fram till oktober nästkommande år. Det ”gamla” kortet gäller fram till årsskiftet för 

inköp i shopen men makuleras efter årsskiftet.  Presentkortet kan inte användas för att betala 

startavgift.                                               

Lokala regler: 

Om det är några förändringar på banan, tex läges förbättring, kommer det att finnas info om detta i 

receptionen. 


